INGRE:!
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago
Participaci Aportaci T

Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2017 y 2016

13,870.12
3,088.21

10,138.00

643.91

8,804,955.77

8.,804,955.77

8,818,825.89

MUNICIPIO DE MAGUARICHI
Estado de Actividades

31,018.57
1,859.89

14,007.00
10,234.40
3,525.55

1,391.73

4,527,526.09

4,527,526.09

4,558,544.66

Hora de Impresion:

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

5,040,035.40
2,837,367.00
1,645,158.73

557,509.67

Tr ia, Asi i idios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

368,738.49
68,769.00

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

299,969.49

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaci: y Apor
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pdblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 5,408,773.89

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 3,410,052.00

Fecha:  domingo, 29 de octubre de 2017
09:25 a.

5,599,126.05
2,832,836.00
1,939,373.14

826,916.91

489,528.59
82,180.00

170,000.00

237,348.59

6,088,654.64

-1,530,109.98

C. FRANCISCO
PRESIDENTE MUNICIPAL INTERINO




